МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 275 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МБДОУ «ДС № 275 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

П Р И К А З

09.01.2020 № 16

«Об организации работы сети Интернет в ДОУ»

В целях создания в ДОУ условий для эффективного использования
сети Интернет в образовательном процессе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу по оптимизации использования сети Интернет в
МБДОУ «ДС № 275 г. Челябинска», для решения задач учебно-
воспитательного процесса и обеспечению доступа участников
образовательного процесса к сети Интернет.

2.Назначить ответственным за обеспечение доступа к ресурсам сети
Интернет и контроль безопасности работы в сети
Программиста - Толочек С.А.

3. Определить для организации доступа к сети Интернет кабинет старшего
воспитателя.

4.Утвердить режим работы данного кабинета с 12.00 до 16.00 часов для
доступа в сеть Интернет.

5.Утвердить Положение об использовании сети Интернет в образовательном
учреждении (приложение 1).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставля за?собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 275 г. Челябинска / Ю.А.Васнева
(Ш~{ у

С приказом ознакомлены: